D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
85

2,
 2

4
de

 ju
nh

o
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° g O $ , DE DE JUNHO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, em razão da
reestruturação determinada pela Portaria Normativa/PGJ n° 447, de 21 de junho de 2016,

RESOLVE:

Apostilar, a contar de 22/06/2016, a nomeação e designação de
servidores ocupantes de cargo em comissão e função de confiança, respectivamente,
integrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios, conforme Anexo I.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
85

2,
 2

4
de

 ju
nh

o
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO Pí BUÇO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

Página 1 de 1

ANEXO I

TITULAR DENOMINAÇÃO ANTERIOR DENOMINAÇÃO ATUAL

IAT.
OCUPANTE

ATUAL
CARGO

CÓDI

GO

DESCRIÇÃO

DA FUNÇÃO

LOTAÇÃO DA

FUNÇÃO

CÓDI

GO

DESCRIÇÃO

DA FUNÇÃO

LOTAÇÃO DA

FUNÇÃO

318

CARLOS
ANTÔNIO DE

ABREU
SANTANA

Requisitado do
quadro da Secretaria
de Estado de Saúde
do Distrito Federal

CC-01
Assessor Jurídico

I

Secretaria do
Gabinete da

Secretaria-Geral
CC-01

Assessor Jurídico
I

Divisão de Análise
Processual da

Consultoria Jurídica
da Secretaria-Geral

Divisão de

271
JACQUELINE
WANDERLEY
DOS SANTOS

Técnico do
MPU/Apoio Técnico
Administrativo/Admi

nistração

CC-01
Assessor Jurídico

I

Secretaria do
Gabinete da

Secretaria-Geral
CC-01

Assessor Jurídico
1

Aprovação de
Licitações e
Contratos da

Consultoria Jurídica
tia Secretariai icral

524
GENAY RORATO

DE OLIVEIRA

Requisitada do
quadro da Secretaria

de Estado de
Desenvolvimento

Social e
Transferência Renda

FC-03
Subsecretário de
Administração I

Secretaria do
Gabinete da

Secretaria-Geral
FC-03

Subsecretário de
Administração I

Divisão de
Legislação de

Pessoal da
Consultoria Jurídica
da Secretaria-Geral

413
JULIANA
BISCHOFF

Técnico do
MPU/Apoio Técnico
Ad m i n i strat i vo/Ad m i

nistração

FC-02
Secretário

Administrativo

Secretaria do
Gabinete da

Secretaria-Geral
FC-03

Subsecretário de
Administração I

Secretaria do Gabinete
da Secretaria-Geral

Z:\2016\DG\Portarias\CC e FC - DG\Apostila Coletiva - Portaria Normativa-PGJ 11° 447, de 21 de junho de 2016 doe